
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 15.04.2013 г.    № 14        с.Ваеги 

 

О внесении изменений в Приложение 

№ 1 Постановления Администрации 

сельского поселения Ваеги от 

29.12.2012 г. № 118 «Об установлении 

цен для определения размера платы за 

жилое помещение в сельском 

поселении Ваеги»  

 

  В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и с  целью приведения в соответствие нормативного акта, 

Администрация сельского поселения Ваеги                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления 

Администрации сельского поселения Ваеги № 118 от 29.12.2012 года «Об 

установлении цен для определения размера платы за жилое помещение в 

сельском поселении Ваеги», дополнив строки: 

 

улица Школьная, дом 3          цена, руб. (с НДС)              -153,80 

переулок Почтовый, дом 11   цена, руб. (с НДС)              - 85,74  

улица Лесная, д.19                  цена, руб. (с НДС)               - 90,22 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и распространяет свои действия с 1 января 2013 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

Глава Администрации  

сельского поселения Ваеги      В.Н.Богарев  
 


